dito  $\iota$ , vel à secunda sui medij  $\omega$  in  $\alpha$ , & tono re-tracto in antepenultimam in polysyllabis. ut ab ἐτύφα uel ab ἐτύφω τύφου, ab ἐποίησα uel ἐποίησω ποίησαι. Aoristus 2. à secunda persona sui medij, ultima circumflexa. ut ab ἐτύπωμι ἐτύπυ, τυπῶ.

Optatini tempora exceptis aoristis passiuus fuit à suis similib. indicatiui, mutata syllaba ultima primæ personæ in  $\mu\omega$ , et præposito  $\iota$  hac serie. Præsens à prima persona sui præsentis, ut à τῷ πῖομαι τυπιόμην. Præteritum à præterito similiter, ut à ἔπιονμαι ἔπιονμην. quando autem in illo est cōsonans ante  $\mu\omega$ , deest hoc, suppleturque circumloquio per participium & uerbum substantiuum. ut τέτυμαι, τέτυμην & ἔλω, εἶης, εἶη. Aoristi à participiorum genitiuis  $\tau\epsilon\varsigma$  in  $\omega$ , &  $\iota$  præposito. ut ὁ τυφθεῖς τῶ τυφθέντι & inde τυφθείω. ὁ τυπείς τυπῶ  $\tau\epsilon\varsigma$ , inde τυπέω. Aoristi medij sicut præsens, ut ab ἐτύφαμην τυφάμην, ab ἐτύπωμα τυπιόμην. Futura omnia eodem modo, ut à τετύφομαι τετυφοίμην, à τυφθήσομαι τυφθήσοίμην. à τυπήσομαι τυπησώμην, à τύφομαι τυφοίμην, à τυπούμαι τυπώμην.

Subiunctiuui tempora, exceptis semper aoristis, fiunt fere à suis actiuis addito  $\mu\omega$ , aut à passiuis ultima in  $\mu\alpha$ , & penultima in  $\omega$ . Præsens ἐάν τύπωμαι à presenti subiunctiuui ἐάν τύπω: uel à

τύπωμα indicatiuo. Prete. ab ἐὰν πεποιήκησθαι, uel ἀπεπρήμηναι, ἐὰν πεποιδῶμαι, penult. circumflexa. suppletur autem per circumloquium, quando deest in optatiuo. ut τετυμμήσθαι & λελυμήσθαι ἐὰν ᾧ ἦσ ἦ. Aorist. à tertijs personis respondentium in indicatiuo passiuo, ut ab ἐτύφθη ἐτύπη, ἐὰν τυφθῶ τυπῶ, ultima circumflexa. Aoristi medij sicut praesens, ut ab ἐὰν τύψω, uel ab ἐτυψάμην, ἐὰν τύψωμαι. sic ab ἐὰν τύπω, uel ab ἐτυπόμην, ἐὰν τύπωμαι.

Infinitiuu tempora, exceptis similiter aoristis, fiunt à secundis personis pluralium indicatiui, & ultimo mutato in ω, hoc modo. Praesens à secunda pluralis praesentis indicatiui τύπτεσθε, unde τύπτεσθαι. Praeteritum similiter à τέτυφθε. nisi quòd hic transferri solet tonus in penultimā, τετύφθε.

Aoristi à tertijs personis singularium addito ναι, & penultima circumflexa. ut ab ἐτύφθη τυφθῆναι, ab ἐτύπη τυπῶναι. Aoristi medij sicut praesens, ut à τύψαθε τύψαθε, à τύπεθε tamen fit τυπέσθαι, tono translato in penultim. sicut in praeterito. Futura omnia itidem sicut praesens, ut à τυφθήσεθε τυφθήσεσθαι, à τυπήσεθε τυπήσεσθαι, à τετύψετε τετύψετε, à τυπέετε τυπέεσθαι.

SCHOL. In personis dualis & pluralis praeteriti imperatiui seruandae sunt consonantes tertiae personae singularis sic τίπθον τίπθων, τίπθε τίπθεσσαν. quia